qui a bénéficié à 15 325 familles vulnérables, dont 2 543 familles déjà 

bénéficiaires du programme social Familles Vulnérables. Il est à noter que 

78,5 % des bénéficiaires sont des femmes ; 

• Distribution de paniers alimentaires de base à environ 25 000 (vingt-cinq mille) 

familles vulnérables dans le pays, d’une valeur de 600 Dobras. 

Dans le domaine de la santé 

• Intensification de la distribution de préservatifs à l’échelle nationale, anticipant 

une augmentation des grossesses non désirées due au confinement ;